
 1 

Uchwała Nr XV/176/12 
Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

z dnia 11 styczeń 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XIV/169/11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach 
 z dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2012 rok.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. c i d oraz pkt 10 i 15, art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001, nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), art.12 pkt 5, art.91 i 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001, nr 142, poz.1592 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust.1, art.94, 
art.222 ust.1 i 2 pkt 1 i 3, art.258 ust.1 pkt 1, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku              
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009, nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 
uchwala: 

§ 1 

Zwiększenie planu dochodów w budżecie miasta na 2012 rok            o kwotę    3.827.213 zł 
w tym : 
 
 w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

w roz.80101 – Szkoły podstawowe      o kwotę  3.827.213 zł 
       w tym : 

 dochody majątkowe          o kwotę   3.827.213 zł  
z tego; - dotacje i środki otrzymane na inwestycje  o kwotę   3.827.213 zł 

    w tym : - dotacje i środki na finansowanie wydatków na  
       realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
       o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3   o kwotę   3.827.213 zł    

 
 
Ogółem plan dochodów w budżecie miasta na 2012 rok po dokonaniu w/w zmiany wynosi  
162.953.246 zł. 

§ 2 

Zwiększenie planu wydatków w budżecie miasta na 2012 rok             o kwotę  3.827.213 zł 
w tym :  
 
 w dziale 758 – Różne rozliczenia         
        w roz.75818 – Rezerwy ogólne i celowe     o kwotę  1.032.213 zł
         w tym : 

 wydatki majątkowe                 o kwotę   1.032.213 zł 
z tego; - inwestycje i zakupy inwestycyjne   o kwotę   1.032.213 zł 
z tego: - rezerwa celowa na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę   1.032.213 zł 

 
 
 w dziale 801 – Oświata i wychowanie      
        w roz.80101 – Szkoły podstawowe      o kwotę     130.000 zł
         w tym : 

 wydatki majątkowe                 o kwotę      130.000 zł 
z tego; - inwestycje i zakupy inwestycyjne   o kwotę      130.000 zł   
w tym: - wydatki na programy finansowane z udziałem  
              środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

   w części związanej z realizację zadań jst  o kwotę      130.000 zł 
 
 
 w dziale 851 – Ochrona zdrowia 

w roz.85111 – Szpitale ogólne      o kwotę  2.500.000 zł 
       w tym : 

 wydatki majątkowe                 o kwotę   2.500.000 zł 
z tego; - inwestycje i zakupy inwestycyjne   o kwotę   2.500.000 zł    



 2 

 
 

 w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    
 w roz.85305 – Żłobki       o kwotę     165.000 zł
        w tym : 

 wydatki majątkowe                 o kwotę      165.000 zł 
z tego; - inwestycje i zakupy inwestycyjne   o kwotę      165.000 zł 

 
 
Ogółem plan wydatków w budżecie miasta na 2012 rok po dokonaniu w/w zmian wynosi   
165.528.437 zł. 
 

§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 3 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 
do projektu uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmiany Uchwały nr XIV/169/11  

Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 21 grudnia 2011 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2012 rok. 

 
  
 Projekt uchwały Rady Miejskiej sporządzono w związku z koniecznością dokonania zmian      
w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2012 rok. 
 
I. Zwiększenie planu dochodów o kwotę  3.827.213 zł  w następującej pozycji : 
 

 w dziale 801 – Oświata i wychowanie  
w roz.80101 – Szkoły podstawowe : 
w związku z możliwością uzyskania dofinansowania ze środków unii europejskiej w formie 
dotacji w kwocie 3.827.213 zł na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Podniesienie jakości 
powietrza na terenie Miasta Świętochłowice poprzez kompleksową termomodernizację 
budynków szkół podstawowych nr 3 i 17 w Świętochłowicach”.  
 

 
II. Zwiększenie planu wydatków łącznie o kwotę  3.827.213 zł  w następujących pozycjach : 
 

 w dziale 758 – Różne rozliczenia 
w roz.75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 1.032.213 zł z przeznaczeniem na rezerwę 
celową na realizację zadań inwestycyjnych, 
 

 w dziale 801 – Oświata i wychowanie  

w roz.80101 – Szkoły podstawowe (wydatki majątkowe) o kwotę  130.000 zł z przeznaczeniem 

na dokończenie finansowania zadania inwestycyjnego pn.” Remont kapitalny Szkoły 

Podstawowej nr 3 przy ulicy Chopina 1 w Świętochłowicach”,  

 

 w dziale 851 – Ochrona zdrowia  

w roz.85111 – Szpitale ogólne (wydatki majątkowe) o kwotę  2.500.000 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja obiektów  Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Świętochłowicach – etap I : docieplenie przegród budowlanych i wymiana stolarki”,  
 

 w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

w roz.85305 – Żłobki (wydatki majątkowe) o kwotę 165.000 zł  z przeznaczeniem na dokończenie 

przebudowy budynku przy ulicy Czajora 3 w Świętochłowicach na żłobek”.  

 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w budżecie miasta o kwotę  3.827.213 zł nie powoduje 

zmiany kwoty deficytu budżetu miasta na 2012 rok. 


